
UCHWAŁA  NR  2759 /2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z    1  października 2020 roku 
 
 

w sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom  
(narkotykowym)  w   roku  2020 i 2021 pn. : „Realizacja programów redukcji 
szkód wśród okazjonalnych  użytkowników  narkotyków  i  innych  substancji 
psychoaktywnych”  
 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.), art. 18a ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 poz. 
1057) oraz Uchwały nr LI/1151/18 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 
października 2018 r. w sprawie uchwalenia „Wieloletniego programu współpracy Samorządu 
Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2019-2023”, zmienionego Uchwałą  
Nr XII/231/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 października 2019 roku, 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Unieważnia się otwarty konkurs ofert pn. „Realizacja programów redukcji szkód wśród oka-
zjonalnych użytkowników narkotyków i innych substancji psychoaktywnych” . 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Departamentowi Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr   2759 /2020 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z   1  października 2020 roku 
 

 
w sprawie  unieważnienia  otwartego  konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego z dziedziny przeciwdziałania  uzależnieniom  
(narkotykowym)  w  roku  2020 i 2021 pn. : „Realizacja programów redukcji 
szkód wśród okazjonalnych  użytkowników  narkotyków  i  innych  substancji 
psychoaktywnych”  

 
 

 
W wyniku ogłoszonego Uchwałą nr 2634/2020 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 20 sierpnia 2020 r., otwartego konkursu ofert na realizację, w formie 
wspierania, zadania publicznego pn.: „Realizacja programów redukcji szkód wśród 
okazjonalnych użytkowników narkotyków i innych substancji psychoaktywnych” wpłynęły trzy 
oferty, z których dwie nie spełniały wymogów formalnych zawartych w ogłoszeniu 
konkursowym, natomiast trzecia oferta nie uzyskała 15,00% punktów ważonych z części 
merytorycznej i zgodnie z treścią ogłoszenia konkursowego nie kwalifikowała się do 
uzyskania dotacji. 

Tym samym konkurs ten podlega unieważnieniu w oparciu o przepis art. 18a ust. 1 
pkt.2 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 

 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 


